

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4509189
Descrizione Ordine	Vari arredi per uffici comunali
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3B2520EC3
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	03/10/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	07/10/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI SAGRADO
Codice Fiscale Ente	80002010314
Nome Ufficio	TECNICO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI
Indirizzo Ufficio	VIA DANTE N. 19, 34078 - SAGRADO (GO)
Telefono / FAX ufficio	048193308/048199222
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	SONIA BOSCAROL / CF: BSCSNO66A55F356R
Email Punto Ordinante	LAVORI.PUBBLICI@COM-SAGRADO.REGIONE.FVG.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	SONIA BOSCAROL
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SPAZIO TRE SNC DI ZANINI R. & C.
Partita IVA Impresa	00591340302
Codice Fiscale Impresa	00591340302
Indirizzo Sede Legale	VIALE PALMANOVA N° 187 - 33100 - UDINE(UD)
Telefono / Fax	0432601047/0432522995
PEC Registro Imprese	INFO@SPAZIOTRE.NET
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	146538
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/05/1979
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	UD
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3501165
INPS: Matricola aziendale	8602551942
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	45086906-45093405
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	SETTORE COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT10D05035123031545703
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LUIGI ZANINI ZNNLQU49P01H816J RITA ZANINI ZNNRTI52H46H816G

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: DIEFFEBI - Codice articolo produttore: PR1600 - Nome commerciale: PRIMO - Codice articolo fornitore: ST-PRIMO - Prezzo: 747 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: ARMADIO AD ANTE SCORREVOLI,6 RIPIANI METALLI REGOLABILI, SERRATURA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Tipologia: operativo - Tipo di apertura: ANTE - Materiale: LAMIERA D'ACCIAIO - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 1600X450X1650 - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 747,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: DE ROSSO - Codice articolo produttore: MBG - Nome commerciale: MOBILE A GIORNO - Codice articolo fornitore: ST-MG - Prezzo: 423,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: COMPOSTO DA DUE MOBILI A GIORNO CON RIPIANO SPOSTABILE NELLA PARTE CENTRALE, TOP SUPERIORE DI FINITURA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Tipologia: operativo - Tipo di apertura: A GIORNO - Materiale: AGGLOMERATO LIGNEO - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 1673X458X730 - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 423,90 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: ARESLINE - Codice articolo produttore: 1105 - Nome commerciale della sedia per ufficio: EURA - Codice articolo fornitore: ST-1105 - Prezzo: 296 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TELAIO A QUATTRO GAMBE IN TUBOLARE ACCIAIO CROMATO, CON BRACCIOLI, - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Tipologia: operativa - Destinazione d'uso: per visitatori - Caratteristiche basamento: su gambe - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: TESSUTO - Colore: DI SERIE - Conformità alla uni 1335: tipo A - Paese di produzione: ITALIA - Materiale telaio: ACCIAIO - Tipologia ruote: PIEDINI - Meccanismo di oscillazione: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 296,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: ARESLINE - Codice articolo produttore: 7318 - Nome commerciale della sedia per ufficio: SMART - Codice articolo fornitore: ST-7318 - Prezzo: 480 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: DIREZIONALE CON POGGIATESTA, SUPPORTO LOMBARDE, BRACCIOLI MULTIREGOLABILI, BASE A CINQUE RAZZE ALLUMINIO LUCIDO, - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Tipologia: direzionale - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Caratteristiche basamento: a 5 razze su ruote - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: TESSUTO - Colore: DI SERIE - Conformità alla uni 1335: tipo A - Paese di produzione: ITALIA - Materiale telaio: ACCIAIO - Tipologia ruote: PIROETTANTI - Meccanismo di oscillazione: SINCRON - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 480,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Cassettiere

Marca: QUADRIFOGLIO - Codice articolo produttore: CE3 - Nome commerciale della cassettera: IDEA - Codice articolo fornitore: ST-CE3 - Prezzo: 195,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: A TRE CASSETTI, SU RUOTE,SERRATURA,APERTURA ANTIRIBALTAMENTO, VASCHETTA PORTAMATITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Materiale: LAMIERA D'ACCIAIO - Cassetti: 3 - Paese di produzione: ITALIA - Dimensioni (lpxh) [cm]: 420X533X555 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 195,50 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: QUADRIFOGLIO - Codice articolo produttore: IDEA CPU - Nome commerciale: IDEA - Codice articolo fornitore: ST-CPU - Prezzo: 89,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: PORTACPU AGGANCIATO AL PIANO SCRIVANIA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Tipologia: operativo - Tipo di apertura: A GIRONO - Materiale: TUBOLARE D'ACCIAIO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 17,28,57 - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 89,25 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Scrivanie

Marca: QUADRIFOGLIO - Codice articolo produttore: IDEA 150 - Nome commerciale della scrivania: IDEA - Codice articolo fornitore: ST-IDEA - Prezzo: 627,30 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: SCRIVANIA OPERATIVA CON GAMBA MOD.TUBE, PIANO SAGOMATO CON GAMBA DATTILO, CANALE E FORO PASSACAVI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Tipologia: operativa - Regolabilità: non regolabile in altezza - Paragambe: assente - Postazioni: 1 - Finitura piano di lavoro: NOBILITATO MELAMINICO - Colore piano di lavoro: DI SERIE - Forma: RETTANGOLARE - Dimensioni (lpxh) [cm]: 150X120X73H - Paese di produzione: ITALIA - Cassettera: senza cassettera - Spessore piano di lavoro [mm]: 30 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 627,30 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: DAUPHIN - Codice articolo produttore: VO.9242 - Nome commerciale della sedia per ufficio: VALO - Codice articolo fornitore: ST-VO - Prezzo: 260 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: SCHIENALE ALTO IN RETE NERA, SINCRO IN TRE POSIZIONI, SUPPORTO LOMBARE, BASE NERA, BRACCIOLI REGOLABILI ALTEZZA E LARGHEZZA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Tipologia: operativa - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Caratteristiche basamento: a 5 razze su ruote - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: TESSUTO - Colore: DI SERIE - Conformità alla uni 1335: tipo A - Paese di produzione: ITALIA - Materiale telaio: POLLIAMIDE - Tipologia ruote: MORBIDE - Meccanismo di oscillazione: SINCRO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 260,00 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PRIMO	747,00	1 (Pezzo)	747,00 €	22,00
2	MOBILE A GIORNO	423,90	1 (Pezzo)	423,90 €	22,00
3	EURA	296,00	6 (Pezzo)	1776,00 €	22,00
4	SMART	480,00	1 (Pezzo)	480,00 €	22,00
5	IDEA	195,50	1 (Pezzo)	195,50 €	22,00
6	IDEA	89,25	1 (Pezzo)	89,25 €	22,00
7	IDEA	627,30	1 (Pezzo)	627,30 €	22,00
8	VALO	260,00	6 (Pezzo)	1560,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	5898,95
IVA €	1297,77
Totale Ordine (IVA inclusa) €	7196,72

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA DANTE N. 19 - 34078 - SAGRADO - (GO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DANTE N. 19 - 34078 - SAGRADO - (GO)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SAGRADO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80002010314
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE